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Jabłonowskie Gminne Centrum Informacji (GCI) funkcjonuje obecnie jako część Gminnego Centrum
Kultury i Sportu w Jabłonnie. Jest instytucją ukierunkowaną przede wszystkim na wsparcie oraz
regularnie prowadzoną aktywizację społeczności lokalnej. Żywo reaguje na potrzeby i pomysły
mieszkańców oraz dokłada starań by możliwie największa liczba zaplanowanych projektów została
zrealizowana. GCI proponuje swobodny dostęp do szeroko pojętej informacji wraz z optymalnym
wykorzystaniem nowoczesnych technologii informatycznych. 

Beneficjentami GCI są mieszkańcy Powiatu Legionowskiego, a w szczególności mieszkańcy Gminy
Jabłonna. Najskuteczniejszym sposobem nawiązania kontaktu są spotkania indywidualne bądź grupowe
w siedzibie placówki, ale skuteczna komunikacja pomiędzy zainteresowanymi stronami odbywa się
także mailowo, telefoniczne oraz przy pomocy strony internetowej. GCI w ramach swej działalności
prowadzi kawiarenkę internetową, która daje możliwość dostępu do wiedzy, informacji oraz rozrywki
wszystkim osobom chętnym, by skorzystać z aktualnych zasobów sprzętowych. Opcja ta cieszy się sporą
popularnością, zwłaszcza wśród dzieci i młodzieży. 

GCI nieustannie dąży do tego, by  w miarę możliwości zaktywizować społeczność lokalną w sposób
odpowiadający poszczególnym grupom społecznym. Na bieżący rok 2012, oprócz stałych elementów
działalności, przewidziane są szczególnie intensywne programy dla młodzieży gimnazjalnej, ponad
gimnazjalnej oraz osób poszukujących pracy. W celu jak najpełniejszego objęcia wszystkich
zainteresowanych planowanymi zajęciami informacyjno - aktywizującymi, podjęte zostały kroki
prowadzące do współpracy z innymi instytucjami o podobnym profilu działalności w skali całego
Powiatu. Ogół planów, starań i zamierzeń zamyka się w projekcie pod nazwą Legionowskie Forum
Dialogu. 

W praktyce będzie to działanie na szeroką skalę, skierowane do niemal wszystkich grup wiekowych,
niezależnie od sytuacji społecznej. Cel główny takich starań to zwiększenie świadomości odnośnie szans
oraz możliwości edukacyjnych/szkoleniowych, zawodowych i społecznych. A także motywacja ludzi do
podejmowania większej aktywności w tych dziedzinach życia codziennego, które skutkują rozwojem
oraz polepszeniem jakości życia całego regionu. Poprzez dostęp do staranie wyselekcjonowanej
informacji oraz dzięki stworzeniu możliwie sprzyjających warunków, a przede wszystkim dzięki
współpracy wielu instytucji, jest to wykonalne. 

W kolejnym roku swej działalności GCI nie zapomina również o licznej grupie słuchaczy Uniwersytetu III
Wieku, dla których przewidziane są zajęcia komputerowe, graficzne, językowe oraz umiejętnościowe.
Cieszymy się, że poziom zadowolenia z zajęć jest niezmiennie wysoki, a liczba uczestników kursów oraz
zajęć stale rośnie. 

Funkcjonowanie GCI jest prężne, pełne planów i perspektyw. Cieszą nas osiągane sukcesy i
obserwowany rozwój. Dokładamy wszelkich starań, by utrzymać wysoki poziom świadczonych usług
oraz osiągać jak najlepsze rezultaty. Obecnie GCI jest otwarte od poniedziałku do piątku, w godzinach od
9 do 17. 
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